Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

№ 16  13  сентября 2012 г.

Рассмотрев:

Предложения по внесению изменений в План работы Счетной палаты

Республики Татарстан на 2012 год,

Коллегия постановляет:

Внести в План работы Счетной палаты Республики Татарстан на 2012 год

следующие изменения:

- исключить из Плана работы Счетной палаты Республики Татарстан на

2012 год пункт 2.33 «Проверка использования средств бюджета Республики

Татарстан, выделенных в 2010-2011 годах бюджету муниципального образования

«Кайбицкий муниципальный район», а также отдельных вопросов исполнения

местного бюджета»;

- по пункту 2.39 «Проверка использования средств бюджета

Республики Татарстан, выделенных в 2010-2011 годах и истекшем периоде 2012

года бюджету муниципального образования «Нурлатский муниципальный

район», а также отдельных вопросов исполнения местного бюджета» определить

срок выполнения – октябрь 2012 года, ответственный – аудитор Валеев А.Р.

Председатель Счетной палаты

Республики Татарстан

А.И. Демидов